5%以上的

股东马鸿先

生、广东兴

原投资有限

公司承诺：

自发行人股

票上市之日

起三十六个

月内，不转

让或者委托

他人管理其

直接或者间

接持有的发

行人公开发

行股票前已

发行的股

份，也不由

发行人回购

其直接或者

间接持有的

发行人公开

发行股票前

已发行的股

份。2010 年

1 月 16 日，

持股 5%以

上的股东、

董事长、总

经理马鸿先

生承诺：在

2010 年 01
月 16 日

自发行人股

票上市之日

起三十六个

月内；任职

期内；马鸿

先生任公司

控制股东或

第一大股东

期间；马鸿

先生控制本

公司及广东

兴原投资有

限公司期

间。

报告期内，

承诺人均能

严格遵守上

述承诺。

东莞市搜于特服装股份有限公司 2013 半年度报告全文

24

任职期间每

年转让的发

行人股份不

得超过其所

持有的发行

人股份总数

的百分之二

十五，并且

离职后六个

月内，不转

让所持有的

发行人股

份。2010 年

1 月 16 日，

持股 5%以

上的股东马

鸿先生、广

东兴原投资

有限公司承

诺：避免与

本公司同业

竞争。

公司控股股

东、实际控

制人马鸿先

生

承诺：若在

公司仓库租

赁合同的履

行期间内租

赁物业因有

权第三方主

张权利或被

有权部门认

定违法而导

致租赁合同

无效，或者

有权部门认

定租赁物业

为违章建筑

予以拆除，

迫使公司仓

库搬迁而导

致公司费用

增加或损失

产生，本人

承诺将全额

承担相关的

2010 年 01
月 20 日

在公司仓库

租赁合同的

履行期间。

报告期内，

承诺人均能

严格遵守上

述承诺。

东莞市搜于特服装股份有限公司 2013 半年度报告全文

25

费用和损

失。

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一

步计划（如有） 严格履行。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

公司无需要披露的其他重大事项

东莞市搜于特服装股份有限公司 2013 半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

(%)

一、有限售条件

股份 216,000,000 75% 108,000,000 108,000,000 324,000,000 75%

3、其他内资持

股 216,000,000 75% 108,000,000 108,000,000 324,000,000 75%

其中：境内法人

持股 64,158,415 22.28% 32,079,207 32,079,207 96,237,622 22.28%

境内自然人持

股 151,841,585 52.72% 75,920,793 75,920,793 227,762,378 52.72%

二、无限售条件

股份 72,000,000 25% 36,000,000 36,000,000 108,000,000 25%

1、人民币普通

股 72,000,000 25% 36,000,000 36,000,000 108,000,000 25%

三、股份总数 288,000,000 100% 144,000,000 144,000,000 432,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2013年4月27日，公司2012年度股东大会通过了《公司2012年度利润分配及资本公积金转

增股本方案》，以公司总股本288,000,000.00股为基准，以资本公积向全体股东每10股转增5

股，转增后公司总股本变更为432,000,000.00股。该利润分配及资本公积金转增股本方案于

2013年5月10日实施。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年4月27日，公司2012年度股东大会通过了《公司2012年度利润分配及资本公积金转

增股本方案》，以公司总股份288,000,000为基数，以资本公积金转增股本方式，向全体股东

每10股转增5股，转增后公司总股本变更为432,000,000股。资本公积金转增股本的方案已于

2013年5月10日实施完毕。以上增资情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出

东莞市搜于特服装股份有限公司 2013 半年度报告全文

27

具了《验资报告》（天健验【2013】3-11号）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2013年5月10日中国证券登记结算有限公司深圳分公司将资本公积金转增股本108,000,000股

记入各股东账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每